MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

1

EDITAL Nº 048/2021, DE 28 DE ABRIL DE 2021

Referente ao Edital nº 036/2021, de 16 de abril de 2021

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA
PREENCHIMENTO DE 18 VAGAS REMANESCENTES NO CURSO TÉCNICO EM COZINHA –

MODALIDADE PROEJA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA (IFFAR), no uso de suas atribuições, torna público a

Lista Preliminar de Inscritos no Processo Seletivo Complementar para Preenchimento de 18

vagas Remanescentes no Curso Técnico em Cozinha – PROEJA do IFFar - Campus São

Borja, conforme o disposto abaixo:

2. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nº Nome

1 CRISTIANE DA SILVA TELES

2 DANIEL LEONIR CORREA JAQUES

3 JANE MARILEI CONTREIRA ROCHA

4 JOELMA FERREIRA DA ROSA MATINEZ

5 LUANA DE OLIVEIRA MACHADO

6 SIMONE CHAVES

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato que encaminhou inscrição e não localizou seu nome na Lista Preliminar de

Inscritos acima poderá interpor recurso, até as 14h do dia 29/04/2021.  Para isso, deve

preencher um formulário (modelo do Anexo I deste edital) e enviar para o e-mail

sra.sb@iffar.edu.br, constando como assunto do e-mail “RECURSO”.

2.2 Não serão recebidos recursos fora da data estipulada no cronograma deste edital.

2.2.2 Não serão aceitos pedidos de revisão das decisões de recurso.

mailto:sra.sb@iffar.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

2

São Borja/RS, 28 de abril de 2021.

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

IF Farroupilha Campus São Borja
Portaria 326, 18/02/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

3

ANEXO I

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

FORMULÁRIO DE RECURSOS

Nome do Candidato:

Curso:

Campus:

CPF: E-mail:

Telefone residencial:                                                            Telefone celular:

JUSTIFICATIVA – Fundamentação Teórica (máximo 10 linhas)

OBSERVAÇÃO (máximo 04 linhas)

São Borja, ______ de ________________de 2021.

_____________________________
Assinatura do candidato

NOTA: O formulário de recurso deverá ser digitalizado e encaminhado na forma de anexo para o

e-mail: sra.sb@iffar.edu.br.